

## Apinamaailma-tyttö Maiju Lahti

Maiju on Jumalaisen kaunis nainen. Hänen kasvonsa tulee suoraan Kleopatralta, hänen hymynsä on selvästi Mona Lisalta, hänen vartalonsa voisi olla helposti maailman huippumalleilta. Maiju on täydellinen nainen.



Maiju elää unelmaansa ja työskentelee sali-bandykeskus Energiahallilla. Vaikkakin päivät menevät yleensä ripeästi asiakkaiden kanssa rupatellessa, niin siltikään aina ei ole helppoa. Maiju pitää pienen tauon puheessaan, haukkaa palan isosta banaanista ja jatkaa kaihon ilmeen kohotessa kasvoille: ”*Kerrankin joku apina kävi kusella Megazonessa.*” Maiju sai ihmisen kiinni itse teosta ja syyllisen oli siivottava jälkensä.

Tämä 25-vuotias kaunotar on hyvin ruskettunut, ja siihenkin on kuulemma omat syynsä. Maiju kävi kahden viikon lomalla Miami Beachillä; Päivät meni mukavasti rannassa aurinkoa palvoen, illat ravintolassa kebabia syöden ja yöt diskoteekeissä Tequila Sunrise käden ulottuvilla.

Maiju on sinkku. Hän himoitsee erilaisia kokemuksia ja elämyksiä, joita voisi muistella keinutuolissa. Samalla, kun muut arvostelisi nykynuorisoa Maiju eläisi nuoruuttaan omissa pilvilinnoissaan. Maiju rakastaa musiikkia, jopa niin paljon, että bändärinä toimiminenkaan ei ole poissuljettua.

Kun kysyn Maijulta hänen unelmamiehestään, niin hänellä on vastaus selvästi valmiina: ”*Sillä*

*indie-artistilla on pitkät hiukset poninhännällä, mutta kuitenkin sivut olisi ajettu kaljuksi. Sen unelmien miehen pitäisi olla mua kolme vuotta nuorempi ja asua Lahden keskustassa.”*



Jos Maijun mies haluaisi marsun kotieläimeksi, niin Maiju ei hankkiutuisi miehestä eroon vaan ottaisi haasteen vastaan. Tyttö nimittäin rakastaa eläimiä; ehdoton suosikki on kuulemma apina. Apinoilla on tapana saada Maiju nauramaan.

Vaikkakin Maijulla menee todella hyvin, niin silti pitää aina olla haaveita. Tulevaisuuden suurimpia tavoitteita olisi soluttautua niinsanottuun trendielämään eli hankintalistalla ovat ainakin omakotitalo, koira, kaksi lasta ja autotalli. Hän ei kuitenkaan kiirehdi edellämainittuun unelmaansa, vaan elää hetkessä.

Maiju on siis vapauden symboli, kaunis valkoinen joutsen joka lentää aurinkoisella taivaalla. Joutsen, joka näkee kasvonsa peilikirkkaan lammen pinnasta. Miten tämän joutsenen saisi kesytettyä, sen haluan saada selville...

(Soininen)

